
Ad 6 
Informacja z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. w Bielsku Podlaskim 
za 2024 r.  
 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta i Współpracy ze 
Społecznościami Lokalnymi 
Komisja zapoznała się z przedłożoną informacją. 
 
Członek Komisji Krzysztof Grygoruk poruszył następujące kwesƟe: 

1. W związku z rozpoczęciem realizacji inwestycji pn. „Budowa kotłowni opalanej biomasą  
o mocy 8 MW w celu uzyskania systemu efektywnego energetycznie”, poprosił Prezesa 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. o przedstawienie harmonogramu prac 
oraz o wskazanie ram czasowych dla realizacji poszczególnych etapów inwestycji. 

2. Zwrócił uwagę na ograniczanie zużycia ciepła przez odbiorców wynikające z pozyskiwania 
źródeł ciepła nowoczesnymi metodami. Stwierdził, że w najbliższym czasie dostarczanie ciepła 
przez Spółkę może diametralnie się zmniejszyć. Zapytał, czy w związku z tym Prezes MPEC-u 
kontaktował się ze Spółdzielnią Mieszkaniową – jednym z głównych odbiorców, w celu 
ustalenia przyszłych zamierzeń podyktowanych zmieniającą się sytuacją na rynku ciepła?  

3. Odniósł się do informacji w przedłożonym materiale na temat podjętych działań 
koncepcyjnych w zakresie dalszej rozbudowy źródeł OZE wykorzystywanych do produkcji 
ciepła. Poprosił o przedstawienie wspomnianych działań oraz o wyjaśnienie, na czym będzie 
polegało omawiane przedsięwzięcie? 

 
Stanowisko Burmistrz Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że wystąpiono z pismem do Prezesa Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej S.A. w Bielsku Podlaskim z prośbą o przedłożenie informacji na zadane przez 
radnego pytania. 
Pismem z dnia 23 maja 2025 r. Prezes Zarządu Spółki udzielił odpowiedzi. Odpowiedź stanowi 
załącznik do niniejszego zestawienia. 
 
Komisja do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego oraz 
Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 
Komisja zapoznała się z przedłożoną informacją. 
 
Komisja Finansów i Budżetu Miasta 
Komisja zapoznała się z przedłożoną informacją. 
 
 


